星期五
农历辛丑年十月初八

2021年11月

12 新闻热线

3585000
大众报业集团主办
刊号CN37-0098

总第7429期

值班编委 高金国 编辑 郝玲 美编 王涛 校对 杜蕾

02、03版

全会决定

中国共产党第二十次全国代表大会
于2022年下半年召开

中共十九届六中全会在京举行

全会听取和讨论了习近平受中央政治局委托作的工作报告，审议通过
了《中共中央关于党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议》，审议通过了
《关于召开党的第二十次全国代表大会的决议》。习近平就《中共中央关于
党的百年奋斗重大成就和历史经验的决议（讨论稿）》向全会作了说明

中央政治局主持会议 中央委员会总书记习近平作重要讲话

全会提出，一百年来，党领导人民进行伟大奋斗，积累了宝贵的历史经验：